BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:           /QĐ-ĐHĐT               Đồng Tháp, ngày        tháng  3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024 - 2025

cho sinh viên khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-ĐHĐT ngày 17/3/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập

đối với sinh viên hệ chính quy bậc đại học, cao đẳng;

Căn cứ Thông báo số 381/TB-ĐHĐT ngày 07/02/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc tạm giao kinh phí khoán cấp học bổng khuyến khích

học tập cho sinh viên năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị số 64/ĐN-KSPKHTN-TSP ngày 27/02/2025 của khoa Sư phạm

Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm về việc cấp học bổng khuyến khích học tập

học kỳ I, năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024 - 2025 cho 41

(bốn mươi mốt) sinh viên hệ đại học (thuộc các ngành đào tạo sư phạm) đạt kết quả

học tập xuất sắc, giỏi trong học kỳ II, năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian được cấp học bổng là 05 tháng. Mức chi theo quy định

hiện hành và theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm

và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT. HIỆU TRƯỞNG

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

       Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580hHBEigQnEvFJNzIf+FjhZCAMED7DlBUNsLI2+y40b2ym0f/Ky4xL/LFv7Y+hjw3oRJAiLF9zXQn+R6jT7maPWhLMsPv1+Unvzk80/lhLb9DHYd5PMKoZzYlXgCk3gTlLV4b9/STRiJFDC6XB08Xxyvn8II0xocGNnBzpN7SS8K8D60niIPNA6syjzCwG1gXV1+y6O8OO+UKfjXslIzKNgqA4LAGD0PFQT0dos6zep1ZfIgul32/HUjzhT301NZbjbBHHHTuXq4qeC0nU2rmtYHdOOyWjOPCTSJmBykWnwv+Sma2mtmFHF94p7h9qEUSDLT1RvzgSMsrlxPeJF9wLRQ==endSignD

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

1 0021413173 Lê Nguyễn Phương Thảo ĐHSHOA21A 3.69 95 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

2 0021413886 Vỏ Huỳnh Như ĐHSSINH21A 4.00 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

3 0021412269 Phạm Trọng Duy ĐHSSINH21A 4.00 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

4 0022410021 Tràn Thị Bé Hồng ĐHSLY22A 3.87 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

5 0022410687 Phạm Minh Trí ĐHSLY22A 3.77 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

6 0022411575 Trần Trung Tính ĐHSHOA22A 3.71 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

7 0022411680 Nguyễn Võ Trọng Vinh ĐHSSINH22A 3.76 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

8 0022412696 Nguyễn Khánh Nguyên ĐHSPCN22A 3.83 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

9 0022410292 Đoàn Quốc Bảo ĐHSKHTN22A 3.70 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

10 0022410579 Trịnh Quốc Sil ĐHSKHTN22A 3.67 98 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

11 0023411403 Phạm Thị Mỹ Duyên ĐHSLY23A 3.82 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

12 0023411198 Nguyễn Bích Tuyền ĐHSSINH23A 3.87 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

13 0023413950 Võ Thị Kim Tiến ĐHSPCN23A 3.63 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

14 0023413195 Phạm Hữu Nghĩa ĐHSKHTN23H 4.00 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

15 0023411081 Bùi Thị Tường Vy ĐHSKHTN23C 3.88 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

16 0023411078 Lương Chí Tâm ĐHSKHTN23C 3.88 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

DANH SÁCH CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2024 - 2025

KHOA SƯ PHẠM KHOA HỌC TỰ NHIÊN, TRƯỜNG SƯ PHẠM
(Các ngành đào tạo sư phạm)

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHĐT  ngày         tháng   3  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

17 0023410773 Bùi Hữu Tâm ĐHSKHTN23C 3.88 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

18 0023413301 Nguyễn Thị Xuân Nhi ĐHSKHTN23H 3.81 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

19 0023413685 Phan Văn Khải ĐHSKHTN23H 3.80 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

20 0023410971 Đinh Thị Ngọc Anh ĐHSKHTN23C 3.75 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

21 0023410759 Hà Nhựt Trường ĐHSKHTN23C 3.75 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

22 0023414085 Nguyễn Thị Bích Trâm ĐHSKHTN23A 3.75 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

23 0023414124 Nguyễn Hữu Thiện ĐHSKHTN23A 3.75 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

24 0023411175 Lưu Thị Kim Phấn ĐHSKHTN23D 3.75 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

25 0023411573 Nguyễn Nguyệt Quế ĐHSKHTN23D 3.69 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

26 0023410038 Hồ Văn Lành ĐHSKHTN23A 3.63 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

27 0023411643 Nguyễn Ngọc Mỹ Duyên ĐHSKHTN23E 3.63 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

28 0023410119 Lê Thị Kiều Quyên ĐHSKHTN23A 3.63 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

29 0023410893 Lê Đoàn Thành Quan ĐHSKHTN23C 3.63 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

30 0023412091 Nguyễn Quang Quân ĐHSKHTN23F 3.63 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

31 0023410832 Dương Vĩnh Trọng ĐHSKHTN23C 3.63 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

32 0023414073 Nguyễn Thị Lan Ngọc ĐHSKHTN23B 3.63 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

33 0023412554 Phạm Thị Huyền Trân ĐHSKHTN23G 3.63 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

34 0023410794 Đặng Phát Hưng ĐHSKHTN23C 3.63 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

35 0023414173 Du Hoài An ĐHSKHTN23A 3.63 91 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

36 0021413599 Nguyễn Thị Thảo Vy ĐHSLY21A 3.88 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

37 0021413072 Nguyễn Thị Huỳnh Quyên ĐHSLY21A 3.88 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

38 0021413484 Nguyễn Hoàng Trung ĐHSHOA21A 3.81 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

39 0021413818 Võ Hồng Huệ ĐHSPCN21A 3.95 86 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

40 0022411973 Huỳnh Nguyễn Thuý Vy ĐHSHOA22A 3.40 90 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

41 0023411823 Lê Huỳnh Giao ĐHSHOA23A 3.53 94 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

358.900.000

Bằng chữ: Ba trăm năm mươi tám triệu chín trăm nghìn đồng

Tổng cộng

	SU PHAM KHTN
	DANH SACH SP KHTN

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-03-13T09:19:54+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T15:03:06+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T15:03:06+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T15:03:06+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T15:03:06+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T15:03:06+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T15:03:06+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu